
 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «КОНЫШЕВСКИЙ 

ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

___________________________________________________________________ 

307620 Курская обл., п. Конышѐвка, ул. Школьная 8в   тел./ (8-47156) 2-11-81 

  

ПРИКАЗ 

 № 53  от 26   апреля 2016 года      

 

         Об итогах проведения районных соревнований по легкоатлетическому 

кроссу среди образовательных учреждений Конышевского района. 

В районных соревнованиях по легкоатлетическому кроссу приняли 

участие 9 общеобразовательных школ: МКОУ «Конышевская СОШ» « МКОУ 

«Глазовская СОШ»; МКОУ «Кашарская СОШ; МКОУ «Жигаевская СОШ»; 

МКОУ «Васильевская СОШ»; МКОУ «Толкачевская ООШ», МКОУ 

«М.Городьковская ООШ»,  МКОУ «Черниченская ООШ»,  МКОУ 

«Ширковская ООШ». 

Учитывая итоги соревнований, и рассмотрев протоколы жюри  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить Почетными грамотами общеобразовательные школы 

Конышевского района, занявшие почетные 1-3 места:  

Средние общеобразовательные школы: 

1 место - МКОУ «Конышевская СОШ»; 

2 место - МКОУ «Кашарская СОШ»; 

3 место - МКОУ «Глазовская СОШ»; 

 

Основные общеобразовательные школы: 

1 место - МКОУ «Черниченская ООШ»; 

2 место - МКОУ «М-Городьковская ООШ». 

3 место - МКОУ «Ширковская ООШ» 

          

2. Распределить места в личном зачете среди обучающихся образовательных 

организаций Конышевского района следующим образом: 

                                          - 500 метров юноши: 

1 место – Киреев Алексей   МКОУ «Конышѐвская СОШ» 

2 место – Дроздов Артѐм    МКОУ «Конышѐвская СОШ» 

3 место – Ванин Максим     МКОУ «Конышѐвская СОШ 



- 500 метров девушки 

 

1 место – Филипцева Виктория   МКОУ «Конышѐвская СОШ» 

2 место – Зайцева Ирина              МКОУ «Кашарская СОШ» 

3 место – Жмакина Кристина      МКОУ «Конышѐвская СОШ»  

 

-  1000 метров юноши 

1 место – Угланов Андрей      МКОУ «Конышѐвская СОШ» 

2 место – Горбачѐв Михаил    МКОУ «Жигаевская СОШ» 

3 место – Ерѐмин Дмитрий     МКОУ «Конышѐвская СОШ 

 

- 1000 метров девушки 

       1 место – Миронова Екатирина   МКОУ «Конышѐвская СОШ» 

2 место – Москвина Кристина     МКОУ «Глазовская СОШ» 

3 место – Исаева Ирина                МКОУ «Конышѐвская СОШ» 

- 1500 метров девушки 

1 место – Буканова Полина     МКОУ «Конышѐвская СОШ» 

2 место – Щѐкина Анастасия    МКОУ «Конышѐвская СОШ» 

3 место – Дмитриева Екатерина     МКОУ «Кашарская СОШ 

 

- 2000 метров юноши 

1 место – Боев Олег                 МКОУ «Конышѐвская СОШ» 

2 место – Агафонов Сергей    МКОУ «М.Городьковская ООШ» 

3 место – Бойчук Олег             МКОУ «Васильевская СОШ 

 

3. Объявить благодарность за хорошую подготовку и активное участие в 

районных соревнованиях по легкоатлетическому кроссу руководителям и 

учителям физической культуры: 

-Зоболевой Тамаре Алексеевне- директору МКОУ «Глазовская СОШ», 

Яковлеву Виктору  Викторовичу учителю физической культуры; 

-Степаненко Сергею  Константиновичу - директору МКОУ 

«Конышевская СОШ», учителям физической культуры: Величкину Ивану 

Васильевичу, Кудинову Александру Георгиевичу; 

- Кукину Николаю Александровичу - директору МКОУ «Кашарская 

СОШ»,  учителю физической культуры  Баранникову Андрею Викторовичу; 

- Пахомовой Ольге Николаевне - директору МКОУ «Жигаевская СОШ»,  

учителю физической культуры  Пахомову Николаю Михайловичу; 

- Росихиной Людмиле Николаевне - директору МКОУ «Васильевская 

СОШ», учителю физической культуры  Дорохову Александру Викторовичу; 

- Мозговой Оксане Эдуардовне- директору МКОУ «Ширковская ООШ», 

учителю физической культуры Гурьеву Антону Владимировичу; 

- Григоровой Ирине  Николаевне - директору МКОУ «Толкачевская 

ООШ» и  учителю физической культуры Рыжкову Владимиру Евгеньевичу; 

 - Малаховой Елене  Николаевне, директору МКОУ «Черниченская 

ООШ» и  учителю физической культуры Горячих Ивану Алексеевичу; 



- Щегловой Александре Гавриловне - директору МКОУ  

«М-Городьковская ООШ» и  учителю физической культуры  Зоболевой 

Натальи Евгеньевны. 

 

4.Данный приказ довести до сведения педагогических коллективов 

общеобразовательных школ района. 

 

Директор Дома детского творчества                                            Киреева О.А 

 

 

 

 


